Tel. (+34) 943 120 424 | info@acha.com
Juegos de golpe. Numeraciones
Características
Fabricado según norma DIN-1451.
Letras sueltas: Consultar.
Dureza aprox. en la punta: 60 HRc.
Gama del Artículo
Código Altura del número (mm) L x  (mm) Peso unit. en gramos Disponible en Display
57020 1 64 x 6 150 -
57021 2  64 x 6 150 57021D
57022 3 64 x 6 150 57022D
57023 4 64 x 7 200 57023D
57024 5 64 x 8 300 57024D
57025 6 74 x 9 400 57025D
57026 7  77 x 11 600 -
57027 8  77 x 11 600 -
57029 10  80 x 12 800 -
57031 12  80 x 14 1.100 -
57033 15  83 x 16 1.500 -
57036 20 100 x (24 x 15) 2.500 -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)